
auto sport Web

20周年記念
特別企画のご案内



autosportWeb 20周年を迎えるにあたって

モータースポーツ総合情報サイトとして日本No.1のアクセ
ス数を誇る『autosport Web』
2000年に『Crash.net.Japan」として誕生し2005年に現在の
『autosport Web』に改称し本年で20周年を迎えました。
この節目を迎えられたのはご愛読いただいている読者様と
様々な形でご協力いただいている御社のご尽力による賜物
です。あらためて御礼申し上げます。
今後もWEBという特性を活かし、モータースポーツの魅力の
1つである「スピード」に拘って正確な情報を沢山の読者に
届けると共に、業界の発展の為に貢献してまいります。
次ページ以降に誕生20周年特別企画をご提案させていただ
きます。ご検討のほど、何卒よろしくお願いいたします。

株式会社三栄 第一営業企画局 
〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 
新宿スクエアタワー26Ｆ 
第一営業企画局代表アドレス：koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

お問合せ：ご用命



autosportWeb20周年特別企画

企画コンセプト

本サイトは開設20周年を機に、ユーザビリティ向上を目的とした
大幅リニューアルを実施しました。
ページ内にブランドポストを新たに設定し、御社のロゴをクリッ
クすると、モータースポーツ活動の歴史や写真などを閲覧できる
専用ページ(P4参照)に遷移し、ファンの皆様に効果的なPRを行う
ことが可能です。掲載内容は最大月3回更新可能です。専用ペー
ジ内には関連記事も掲載いたします。
別途タイアップ記事作成やプレスリリースの掲載等も承ります。

掲載期間
最短3か月からの掲載期間で掲載可能です。お申込み順にページ
上部のブランドポスト枠に掲載いたします
（ページ上部が埋まっている場合中段のスペースに掲載いたします）

掲載開始にはご依頼から2週間～の準備期間をいただきますので
ご注意ください。

料金プラン：掲載1ケ月定価 100,000円（最短3か月）
料金内には以下を含みます。
①ロゴ掲載 ②専用ページ作成費用 ③関連記事の掲載

掲載イメージ
<PC > <SP >

掲載12ケ月 定価1,200,000円→1,000,000円

掲載6ケ月 定価600,000円→550,000円

掲載3ケ月 100,000円×3か月＝300,000円

ロゴ

ロゴ ロゴ

OPプラン：タイアップ記事作成 200,000円～

ロゴ ロゴ

ロゴ

ロゴ ロゴ ロゴ

ロゴロゴロゴ

赤枠内にロゴを掲載しリンクで
クライアント様

専用ページに遷移します



ブランドポスト（PR）

株式会社三栄（例）

以下スペースに関連編集記事を掲載いたします↓↓

○専用ページに掲載する素材はクライアント様
にてご用意お願いいたします。
（素材が無い場合には編集サイドにて記事を作
成させていただきます）

○記事間に、写真や動画、バナー広告などの各
種メディアを挿入することが可能です。

○掲載文字数は２０００字目安、画像掲載は４
枚を上限とさせていただきます。

○ポスト内のロゴから自社サイトや商品紹介
ページなど外部リンクへの遷移も可能です。

専用ページ掲載イメージ

（企業・ブランド紹介記事）
各種SNSへのリンクやURL記載も可能です。

写真や動画など
提供素材を

掲載いたします。



autosport web編集部が
オリジナル記事を制作いたします。

プレスリリースの転載等も可能です。

ご要望をお聞かせいただきながら
掲載内容を制作・決定させていただきます。

動画の撮影/編集/埋め込みも可能です。

AD

AD

AD記事作成：200,000円～

AD

※動画作成には別途費用がかかります

オプションプラン

autosportwebオリジナル記事をautosport
本誌に特別料金にて転載可能です。

通常:300,000円

→200,000円（カラー見開き2P掲載）

※本誌転載につきましては2000文字を上限とさせていただいて
おります。
※Web記事を文章化する為、文章の体裁が異なる場合がござ
います。
※掲載画像はWeb掲載時使用のものを流用いたします。

autosport本誌転載プラン


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5

